
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Зареченская средняя 

общеобразовательная школа» 

(МКОУ Зареченская СОШ) 

 

                         П Р И К А З 

 

       02.09.2024                     № 28/2-од 

 

О составе Наркопоста 

 

 В соответствии с положением о Наркопосте МКОУ Зареченская СОШ, 

утвержденное приказом от 02.09.2024г. № 27-од и на основании приказа «О 

создании Наркопоста» от 01.09.2015 № 39/1,   

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить следующий состав  школьного поста «Здоровье+» (Наркопост): 

Председатель наркопоста – Иванова А.А., заместитель директора; 

Члены наркопоста: 

Гаула Л.Н., классный руководитель; 

Ярусова Н.А., классный руководитель; 

Козырева Г.К., фельдшер Костинской амбулатории; 

Лактионова М.И., член родительского комитета; 

Уколова Анастасия, ученица 10 класса. 

2. Составить перспективный план работы наркопоста на год.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:          О.В.Бушина 

 


		2024-11-19T13:33:10+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




